Et ab itinere iusto abierunt in exterminiu.

Et qd a nobis est iter exterminij: illi aut sunt in pace.

Et si corā homibus tormenta passi sunt: spes illozu immortalitate plena est.

In paucis vexati: in multis bñ disponetur: qm deus

testauit eos: et inuenit eos di-

Et estimata est afflictio exitus il. z ab it. iusto. abierunt in exterminiu. de hoc mōdo reputata est mera afflictio ab illis qui aliam vitā hominis non credunt post hanc vitam.

Et qd a nobis est exterminij. p erroze illoru qui dicūt hoies recedētes a nobis p morte totaliter exterminari. **b** **M**li autē. scz iusti.

Sūt in pace. **E**t si corā hoib' tormenta passi sūt: spes illo. im. mor. plena ē. qz non pōt amitti: im mortalitas pō adē nō fuit plena: quia amitti poterat: z fuit amissa. **k** **I**n paucis vexati. id est tribulati.

In multz bene dispo. per gloria aie z corporis.

Quā de te. taut eos. s. vt virtus sapientie eorū nota fieret alijs ad exemplū imitatio-

nis. **n** **E**t inuenit eos dig. se. **T**āq; aut in sorte probauit illos. scz q non detriorantur sz me-

De pluribus Martyribus

Eliorant. a **Et** in
tpe. tribulationis.
b **Et** respic.
illoz. nō solū qn/
tū ad aiām. s; etiaz
quātū ad corp^o re/
surgent gloriosū.
c **Et** surge. iusti.
p dotem claritatē.
d **Et** tanq̄ sci/
tūe i arū. discū/
ret. p dotē agricul/
tis. e **Et** iudica/
būt natiōes. nāz
pfecti iudicabūt cū
christo in iudicio fi/
nali. f **Et** dñs
bunē pp̄lis: r re/
gnabit dñs illo/
rū in ppetuum.

Postilla

Isti au/
tē in ppe/
tūū vi. et
apud rē.
An̄ initiū illius le/
ctiōis habet in co/
ca. q̄ dñati i infer/
no q̄ die clamant:
Quid nobis p̄fuit
supbia: aut diuitia/
rū iactantia qd cō/
tulit nobis: transie/
rūt oīa illa tāq̄ ym/
bra. Tūc sequit̄ q̄/
sens lectio: que ho/
die p̄ epla in missa
legit̄: in qua demō/
stratur que sit mery/
ces martyz: qualē
a dño. p̄cti: q̄lter
a domo armati ad
pugnam contra ini/
micos fidei. p̄cesse/
rūt: r sic ad eternā
beatitudinē perue/
nerūt: ergo hīc dicit̄
tur: s **Et** iusti au/
tē in ppetuū vi/
uēt. scz vita glorie

s patētes. s purgant eos sicut purgatur aur/
gnos se. **T**anq̄ aur i fornace p/
sacrificia totaliter incensa.
b **Et** q̄n holocausta ho/
s oblationem s determinato
s **Et** accipit illos: r i tpe erit respe/
s etiā q̄ntū ad corp^o: et
c **Et** fulgebunt iusti: r tan/
s minute ignite. s vbi crescūt arūdines. s voli/
q̄ scintille i arūdinetō discurret.
tabūt. s iustiam iudicio approbabit.

Iudicabūt natiōes: r dominabū/
s iustus christus.
tur populis. **E**t regnabit dñs il/
lorum in perpetuum.

Item alia epistola de martyri/
bus. Sapiētie. V. c. in medio.

Isti autē in per/
s qui hic iuste vixerunt.
petuū uiuent: r apud do/
s in regno eterno.
minū est merces eoz: r cogitatio
s que est beatitudo.
illoz apud altissimū. **I**deo acci/
s celeste
pient regnū decoris et diadema
s pulchritudinis s Ratio.
speciei de manu domini: quonā
s p̄fecta b̄tudo. s ornabit
dextera sua teget eos: et brāchio
s vt animo sint securi in beatitudine
sancto suo defendet illos. **E**t ac/
s armabit se potenter contra insensatos
cipiet armaturā celus illius: r ar/
s feruor iusticie iudicis.
mabit creaturā ad vltionē inimi/
s loricā
corū. **I**nduet p̄thorace iusticiā: p
s casside. s rectū r infallibile
r accipiet p̄ galea iudiciū certū. q
s cui nemo p̄t resistere.
Sūmet scutum inexpugnabile r

Et apud do/
mi. ē mer. eoz. i.
a quo sperant p̄mi/
ari non a mundo.
i **Et** cogitatio
illoz apud altis.
ad cuius honorem
ornant facta sua.
k **Et** dñs acci. re.
deco. et dia. spe/
cici de ma. dñi.
s; celestem gloriā
vbi nihil est turpe.
l **Et** dñs dexte/
ra sua te. eos. re/
ponēdo eos in b̄ti/
tudine q̄ p dextera
intelligit. m **Et**
brāchio san. suo
defen. il. In h̄ de/
signatur securitas
br̄titudinis: q̄ a nul/
lo p̄t auferri. **P**
hoc describit mise/
riā iniquoz/dicēs:
n **Et** accip. ar.
cel^o illi^o. Nam ex/
celo iusticie p̄cedit
ad turbationē ma/
lorum. o **Et** ar/
ma. cre. ad vl. in/
imi. **L**y. nā oibus
creaturis v̄t ad
afflictionem repro/
boz: sic econuerso
oēs creature cedēt
ad gloriā electoz:
p **Et** induet pro/
tho. iij. a q̄ nō po/
terit deflecti cū ip̄e
sit regula iusticie.
q **Et** ac. p̄ ga/
iu. certū. **N**ā iu/
dicādo nō p̄t des/
cere. r **S**ūmet
scu. in ex. eātatē.
que ita erit euidēs
q̄ nullus eam pote/
rit impugnare.

A a **C**ibunt directe emissio, fulgu, ad
afflictione maloz. **b** **C**et ad cer. locu
de. il. dñs de^o nř. **M**am q dñs pordi
nauit de ipsi: ita r ipsi p dicationis r passi
onis certa loca ad
iccerunt.

nimiã. Inimi. aut illo. dimer. i ma.
r ab altitu. inferoz. i. de pundo ma
ris. **g** **C**eduxit illos. Ideo iusti tu
lerunt spolia ipioz. viderunt em egypti
os mortuos super
litus maris: r spo
liauerunt eos ar
mis p ciosis. Et im
debrigos ista pda
fuit maior: q ista q
prius spoliauerunt
egyptum vasis au
reis et argenteis.
b **C**et decanta
uerunt: domine
sanctum nome
tuum, dicentes il
lud canticum: Can
temus domio: glo
riose enim magnifi
catus est: equum r
ascensorem deiecit
in mare. **i** **C**et
victricez manu
tuam, id est poten
tiam tuam egypti
os submergentez.
k **C**audaue
runt pariter do
mine deus no
ster.